

TAmelia ApS
Oluf Rings Vej 24, 8370 Hadsten

CVR-nr. 30 51 27 66

Årsrapport

2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. april 2018.

Finn P. Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

TAMedia ApS
Oluf Rings Vej 24
8370 Hadsten

CVR-nr.: 30 51 27 66
Stiftet: 3. juli 2007
Hjemsted: Favrskov Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Finn P. Andersen

Revision

BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Søren Frichs Vej 36 L
8230 Åbyhøj

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at yde rådgivning i IT samt salg og formidling af programmer.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været usikkerhed vedrørende indregning og måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.418 t.kr. mod 912 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 979 t.kr. mod 512 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Ledelsen forventer at selskabet likvideres i løbet af 2018.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 kr.
Bruttofortjeneste	1.418.436	911.899
1 Personaleomkostninger	-163.837	-251.200
Driftsresultat	1.254.599	660.699
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	839	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-857	-4.016
Resultat før skat	1.254.581	656.683
Skat af årets resultat	-276.078	-144.470
Årets resultat	978.503	512.213
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	970.000	580.000
Overføres til overført resultat	8.503	0
Disponeret fra overført resultat	0	-67.787
Disponeret i alt	978.503	512.213

Balance 31. december

Aktiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	193.924	0
Varebeholdninger i alt	<u>193.924</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	106.250	374.552
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	264.523	0
Tilgodehavender i alt	<u>370.773</u>	<u>374.552</u>
Likvide beholdninger	<u>1.158.145</u>	<u>774.928</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.722.842</u>	<u>1.149.480</u>
Aktiver i alt	<u>1.722.842</u>	<u>1.149.480</u>

Balance 31. december

Passiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	9.061	558
Foreslået udbytte for regnskabsåret	970.000	580.000
Egenkapital i alt	<u>1.104.061</u>	<u>705.558</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	218.180	17.448
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	60.550
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.905	5.198
Selskabsskat	276.078	144.470
Anden gæld	122.618	216.256
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>618.781</u>	<u>443.922</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>618.781</u>	<u>443.922</u>
Passiver i alt	<u>1.722.842</u>	<u>1.149.480</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
4 Eventualposter

Noter

	2017 kr.	2016 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	160.909	242.881
Andre omkostninger til social sikring	2.099	1.136
Personaleomkostninger i øvrigt	829	7.183
	163.837	251.200
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	2.815
Andre finansielle omkostninger	857	1.201
	857	4.016

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

4. Eventualposter
Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med TAmelia Holding ApS som administrations-selskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.